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SkiStar AB: Nysatsning på Grupp &
Konferens

SkiStar tar nytt grepp kring grupp- och konferensprodukten genom att samla
allt under ett tak. Kunden får en personlig kontakt på SkiStar som skräddarsyr
hela vistelsen oavsett destination och önskemål på aktiviter. Ett enda samtal
ger numer ingång till fjällens toppresmål.  

Nya SkiStar Grupp och Konferens vänder sig till både stora och små grupper.
Såväl företag som skolklasser och andra grupper är välkomna. För de riktigt
stora grupperna finns exempelvis Experiums möteslokal i Sälen med plats för
över 500 personer. I Experium ryms även aktiviteter som äventyrsbad med

http://www.skistar.com/sv/Experium/


surfvåg, bowlinghall, sport SPA och träningsmöjligheter i skön kombination
med utförsåkningen i Lindvallen.

”Den stora bonusen med att förlägga sina kickoffer och konferenser i Sälen, Åre,
Vemdalen, Hemsedal eller Trysil är upplevelser långt ifrån vardagens stress. Att
kunden numer kan få offert från alla våra resmål genom en kontakt är något som
uppskattas. Med våra nya skräddarsydda konferenserbjudanden kan vi tillgodose i
princip vilket önskemål som helst. Våra egna skidtävlingar och aktiviteter i
backen är väldigt populära för team building samtidigt som de ger en positiv
hälsoeffekt på medarbetarna”, säger Fredrik Broman, ansvarig Grupp &
Konferens SkiStar AB.

Andra exempel på konferensaktiviteter är manchesteråkning på Åreskutan
med frukost på fjället. Privat afterski på Hovdestugan i Vemdalen med
trubadur, mat, dryck och transport ner med vessla. Äventyr med toppturer och
svindlande utsikt från Skaarsknuten i Hemsedal. Boende på top of the line
hotell i Trysil med skidåkningen bekvämt in på knuten. Och vill man
kombinera storstad med skidåkning erbjuder citybacken Hammarbybacken
unika möjligheter.  

Läs mer om SkiStar Grupp och Konferens

För ytterligare information: 
Fredrik Broman, ansvarig Grupp & Konferens SkiStar AB
Mobil: +46 70 583 08 33
E-post: fredrik.broman@skistar.com

Linda Wasell, PR ansvarig SkiStar AB
Mobil: +46 70 674 74 74
E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
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med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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